
UCHWAŁA NR XXXI.238.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019r.  poz. 869 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.512.068,80 zł 

- dochody bieżące 24.592.599,80 zł  

- dochody majątkowe        919.469,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.489.372,75 zł 

- wydatki bieżące              24.292.372,75 zł 

- wydatki majątkowe           5.197.000,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
3.977.303,95zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 17 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie 4.772.303,95zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

2) § 3 ust 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.205.000,00zł” 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA21179-9D93-4860-ADC9-51A7CF6A435C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.238.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 409 554,97 383 000,00 1 792 554,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 419 500,00 10 000,00 429 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 10 000,00 295 000,00 

   Budowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1328F przy ul. Szarzeckiej w 
Pszczewie (na plażę komunalną) 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 940 054,97 273 000,00 1 213 054,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 273 000,00 838 000,00 

   Budowa ulicy Topolowej w Pszczewie -dokumentacja projektowa 0,00 38 000,00 38 000,00 

   Przebudowa dróg przy ul. Kasztanowa, Batorego 480 000,00 235 000,00 715 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 50 000,00 100 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

   Budowa parkingu wraz z chodnikami przy ul.Kasztanowej w 
Pszczewie (działki nr 839/1 i 839/2) 0,00 100 000,00 100 000,00 

630   Turystyka 65 500,00 80 000,00 145 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65 500,00 80 000,00 145 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 100 000,00 140 000,00 

   
Modernizacja plaży komunalnej nad j. Szarcz Duży poprzez 
zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne wraz z doposażeniem 
infrastruktury turystycznej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Zakup dziecięcej zjeżdżalni wodnej - wyposażenie ośrodka 
wypoczynkowego przy ul. Wypoczynkowej w Pszczewie 20 000,00 -20 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 200,00 15 000,00 686 200,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup samochodu w wersji oznakowanej dla Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 849 495,20 -15 000,00 6 834 495,20 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 443 700,00 -15 000,00 428 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA21179-9D93-4860-ADC9-51A7CF6A435C. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 427 500,00 -15 000,00 412 500,00 
    427 500,00 -15 000,00 412 500,00 

926   Kultura fizyczna 540 700,00 300 000,00 840 700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 540 700,00 300 000,00 840 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 300 000,00 580 000,00 

   Budowa/przebudowa szatni sportowej przy boisku, ul. 
Międzyrzecka w Pszczewie 0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 28 726 372,75 763 000,00 29 489 372,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA21179-9D93-4860-ADC9-51A7CF6A435C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.238.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikac
ja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  4 772 303,95    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 773 177,65    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 999 126,30    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 795 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA21179-9D93-4860-ADC9-51A7CF6A435C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok dokonuje się poprzez:

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł

w tym:

- w zakresie dowozu uczniów do szkół – zakup usług pozostałych 15.000,00 zł

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 798.000,00 zł

w tym wprowadzenie następujących zadań:

- zakup samochodu w wersji oznakowanej dla Policji 15.000,00 zł

- budowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1328F przy ul. Szarzeckiej w Pszczewie

(na plażę komunalną) 10.000,00 zł

- budowa parkingu wraz z chodnikami przy ul. Kasztanowej w Pszczewie (działki

nr 839/1 i 839/2 100.000,00 zł

- budowa ul. Topolowej w Pszczewie – dokumentacja projektowa 38.000,00 zł

- budowa/przebudowa szatni sportowej przy boisku, ul. Międzyrzecka

w Pszczewie 300.000,00 zł

- modernizacja plaży komunalnej nad j.Szarcz Duży w Pszczewie poprzez

zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne wraz z doposażeniem infrastruktury

turystycznej 100.000,00 zł

- zwiększenie wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa dróg ul. Kasztanowa

i Batorego235.000,00 zł

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł

w tym:

- zakup dziecięcej zjeżdżalni wodnej – wyposażenie ośrodka

wypoczynkowego przy ul.Wypoczynkowej w Pszczewie 20.000,00zł

Zmiany w planie wydatków skutkują koniecznością aktualizacji załącznika nr 2 i 3 uchwały budżetowej
na 2021 rok.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt o kwotę 763.000,00 zł

i wynosi 3.977.303,95 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA21179-9D93-4860-ADC9-51A7CF6A435C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

